

## KFN dialog nya KF mål 2019-05-16

Om förslag till mål godkänns av KF-  
Hur kan Kultur- och fritidsnämnden bidra till målen? Själva eller tillsammans med andra?

### Stödja ideella krafter för tillväxt i hela kommunen

Ta vara på och värna om/ säkra underhåll av det vi har  
Gynna miljötänk- dels för egna anläggningar men även ge morötter till föreningar

### Öppna upp möjligheter för ett varierat företagande för att bibehålla god sysselsättning och varierat näringsliv med näringar även inom kultur och idrott

T.ex. personlig tränare  
Mycket småföretagande bidrar till låg arbetslöshet  
Vi har sårbarhet med mycket legotillverkning



Bidra genom koppling mellan att vilja bo och ett rikt kultur/fritidsliv  
**vaggeryd.se**

## Förslag till beslut KF 2019-05-27: Vaggeryds kommun skall vara en plats....

...med hållbar samhällsutveckling och tillväxt i hela kommunen



...med en hög sysselsättning, ett varierat näringsliv och en utbildning med god kvalitet



...med en hög kunskapsnivå, en aktiv fritid och ett rikt kulturliv – för en god hälsa



...som är attraktiv, trygg och tillgänglig - där alla känner delaktighet och kan påverka



### Medborgare skall känna att de kan påverka och vara skapare av utbudet, genom att erbjuda upplevelser för individen gynnas en god hälsa

Stödja och utmana studieförbund  
Stödja spontana aktiviteter, skall vara lätt att skapa  
Spontan+ träff+ organiserad fritid - 0-100 år  
Underlätta skapa mötesplatser för personer med psykisk ohälsa

Skapa mer **feelgood** idrott, även kulturliv- öppet för alla, verka för att föreningar erbjuder till alla.  
Uppsamlingsheat för de som inte är lika bra – idag mycket tävling och krav på högt engagemang

**Tillsammans** med andra kommuner, ex kultur arrangemang.  
Ha hela kommunens perspektiv

Skapa trygga, tillgängliga och attraktiva möjligheter till kultur, fritids och friluftaktiviteter för alla  
Trygga - alla skall bli sedda  
Tillgängliga – kommer dit du skall samt kunna komma in i lokalen

Delaktighet – den demokratiska processen både inom idrott men också samhällsutveckling  
Att kunna påverka.

Beslut – tas idag med hänsyn till jämställdhets och jämlikhetsperspektiv. Ha med i krav för bidrag i större utsträckning

